[image: Описание: C:\Users\EpifanovskayaSP\Downloads\6a716a18-ca00-46be-a766-db891038d2ea.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 18.06.2025 № 204
[bookmark: _GoBack]с. Нюксеница
О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 29.03.2023 № 193 «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Нюксенском муниципальном округе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 29.03.2023 № 193 «О создании Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Нюксенском муниципальном округе» (далее – Постановление), заменив в приложении 2 к постановлению строку:
	Чупров Алексей Александрович
	Временно исполняющий полномочия главы
Нюксенского муниципального округа, председатель Совета

 на строку:
	Тропин Антон Сергеевич
	Временно исполняющий полномочия главы Нюксенского муниципального округа, председатель Совета

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности начальника финансового управления, заместителя главы Нюксенского муниципального округа Серышеву О. А.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Нюксенского муниципального округа                                          А.С.Тропин
image1.jpeg